

FAŁSZYWE PRZEBUDZENIA

Jezus i apostołowie wielokrotnie ostrzegali, że ostatnie dni będą się charakteryzować powszechnym zwiedzeniem i mnóstwem fałszywych proroków, których widzieliśmy w ciągu ostatnich kilku dekad (Mt 24:3-5, 11, 24; 1Tm 4:1). Dlaczego więc miliony chrześcijan dają się zwodzić fałszywym prorokom, dlaczego wierzą w fałszywe przebudzenia i dlaczego aż tylu kaznodziejów pada ofiarą chciwości i niemoralności?

Oto, kilka głównych przyczyn:

1. Większość chrześcijan nie jest dzisiaj świadoma, czego uczy Nowy Testament, bo nie studiują go wnikliwie i nie żyją zgodnie z nauką apostołską, tylko powielają nauki swoich przełożonych.
2. Większą wagę przywiązują do znaków i cudów, niż do życia w Chrystusie i przemiany charakteru.
3. Ziemskie bogactwo i dobra materialne stawiają ponad bogactwem duchowym.
4. Nie potrafią odróżnić psychomanipulacji i ostrego obłądzenia od prawdziwego poruszenia Ducha Świętego. Przyczyną tego jest ich ślepotą duchową i nieznaną naukę apostołską.
5. Nie potrafią odróżnić ponadnaturalnego uzdrowienia przez Jezusa, od psychosomatycznych uzdrowień w wyniku odpowiedniego nastawienia umysłu.
6. Manifestacje fizyczne i doznania emocjonalne są dla nich ważniejsze od duchowej radości w Panu.
7. Zadawalanie ludzi stało się dla nich ważniejsze od duchowego chodzenia z Bogiem.
8. Akceptacja ludzi jest dla nich ważniejsza od aprobaty Boga.
9. Liczebność zboru jest dla nich ważniejsza od całkowitego oddania Chrystusowi.
10. Napływ gotówki i budowanie własnych królestw jest dla nich ważniejsze, od duchowego budowania ciała Chrystusa i usługiwania członkom swojego zboru.

„Gdyż od najmłodszego do najstarszego wszyscy oni myślą o wyzysku i każdy z nich dopuszcza się oszustwa, zarówno prorok jak i kapłan (Jer 6:13).

To wszystko to jest całkowicie przeciwne temu, czego uczy Jezus. A ludzie przeciwni Chrystusowi są nazywani w Nowym Testamencie „antychrystami”. Jeśli jakiś chrześcijan teraz tego nie dostrzeże, to zaakceptuje też biblijnego antychrysta, gdy przyjdzie z fałszywymi znakami i cudami (2Tes 2:3-10). Jeśli ktoś daje się prowadzić Duchowi Chrystusa, to będzie postępował przeciwnie do tego, o czym jest mowa w powyższych punktach.

Oto parafraza słów Jezusa z Ewangelii Mateusza 7:13-27, czytanych w kontekście Kazania na Górze:

„Zarówno brama, jak i droga do życia wiecznego są bardzo wąskie (tak wąskie, jak pisze w Mt 5-7). Ale przyjdą fałszywi prorocy, którzy będą wam mówili, że ani brama, ani droga do życia wiecznego nie jest tak wąska jak napisano, tylko łatwa i szeroka. Strzeż się takich kaznodziejów. Rozpoznasz ich po ich nieprzemienionym charakterze i tym, że tak samo, jak ludzie tego świata, nie są wolni od gniewu, od pożądania kobiet, od miłości do pieniędzy i nieustannie zabiegają o sprawy materialne, nie głosząc zgodnie z tym, co mówiłem wam wcześniej (Mt 5:21-32 i 6:24-34).

Falszywi nauczyciele mogą mieć wiele nadprzyrodzonych mocy, mogą czynić spektakularne znaki i cuda, a nawet mogą uzdrawiać w Moim imieniu, ale w dniu ostatecznym i tak wyślę ich do piekła, ponieważ nie poznali Mnie jako świętego i w prywatnym życiu nigdy nie wyrzekli się grzechu (Mt 7:21-23). Jeśli chcesz budować swój zbór na niezniszczalnym fundamencie, który nigdy się nie zachwieje ani nie rozleci, to uważnie czyn wszystko co powiedziałem (w Mt 5-7) i ucz tego mój lud, aby też to czynił. Wtedy zawsze będę z tobą i zawsze będę cię wspierał (Mt 28:18-20). A jeśli będziesz słuchać moich słów, ale nie będziesz ich wykonywać, wtedy to co zbudujesz, będzie mogło wyglądać na duży i imponujący zbór w oczach ludzi, ale pewnego dnia na pewno się rozleci (Mt 7:27).

Jak więc należy w dniach ostatecznych budować Kościół, który się nigdy nie zachwieje?

1. Trzeba żyć prawdami z Kazania na górze (Mt 5 do 7) i stale je głosić.
2. Trzeba żyć w Nowym Przymierzu, a nie pod zakonem. W tym celu trzeba wyraźnie rozumieć, co odróżnia te dwa przymierza (2 Kor. 3:6). Trzeba też głosić prawdy Nowego Przymierza.

Gdy dzisiaj jakiś kaznodzieja upada przez jakiś poważny grzech, to zaczyna się pocieszać, usprawiedliwiając się przykładami mężów Bożych Starego Przymierza, którzy też popadli w grzech. Po pewnym okresie milczenia znowu wznawia swoją służbę, przytaczając przykład Dawida, który dopuścił się cudzołóstwa lub Eliasza, gdy popadł w depresję, mówiąc, że Bóg nadal się nimi posługiwał! Ale nikt z nich nie przytacza słów Pawła, który do końca żył w czystości i zwycięstwie.

Tacy kaznodzieje, jak również większość wierzących, nie dostrzegają faktu, że prorocy Starego Przymierza nie są przykładem do naśladowania w Nowym Przymierzu. Odrodzone osoby otrzymują o wiele więcej łaski, niż prorocy Starego Przymierza, a „komu więcej dano, od tego się więcej wymaga” (Łk 12:48). Pośrednikiem Nowego Przymierza jest Jezus Chrystus i teraz On jest dla nas przykładem oraz sprawcą naszej wiary, a nie Dawid lub Eliasz. W Liście do Hebrajczyków 12 są bardzo wyraźnie widoczne różnice dzielące uczniów Jezusa od świętych Starego Przymierza, którzy są wymienieni w Hebrajczyków 11. Ale tylko niewielu kaznodziejów żyje w tej rzeczywistości, dlatego niewielu widzi, że w Nowym Przymierzu „Bóg zapewnił nam coś lepszego” (Hbr 11:40).

Szatan jest bardzo przebiegłym wrogiem, dlatego każdy, kto nie jest wnikliwy i czujny, może upaść w taki sam sposób, jak upadło już wielu kaznodziejów. Twoje bezpieczeństwo zależy tylko od tego, czy przestrzegasz wszystkich nauk Nowego Przymierza i czy dajesz się prowadzić Bogu, nie wyznając żadnej z błędnych wartości, o których mówiłem wcześniej. Jeśli będziesz się uczyć na błędach innych, to będziesz mógł ich uniknąć.

Dlatego przez cały czas trzymaj swoją twarz przy ziemi przed Panem (jak apostoł Jan / Obj 1:17), bo tylko w ten sposób można otrzymać od Boga objawienie. Jeśli się unizysz, to otrzymasz od Boga łaskę i będziesz zwycięzcą (1Ptr 5:5). A gdy Duch Święty ukazuje ci w Słowie Bożym prawdę na twój temat, to bądź uczciwy i miłuj ją, abyś został zbawiony od wszelkiego grzechu (2Tes 2:10-11).

W ten sposób Bóg będzie cię chronił przed wszelkim oszustwem. Amen.

Zac Poonen

Counterfeit Revival / 24.09.2023